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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	МАКЕДОНИЈА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	2312
	1479
	2328
	716
	6835
	8653
	73,3 %
	330,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	488
	261
	655
	374
	1778
	2223
	19,1 %
	86,0

	Исипна треска
	0
	1
	2
	0
	3
	1
	0 %
	0,1

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	187
	137
	316
	66
	706
	600
	7,6 %
	34,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	2
	1
	3
	34
	0 %
	0,1

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	2987
	1878
	3303
	1157
	9325
	11481
	100 %
	451,4


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	БИТОЛА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *


	Инфекција на горни респираторни патишта
	250
	167
	294
	93
	804
	822
	76,4 %
	436,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	34
	11
	57
	37
	139
	133
	13,2 %
	75,4

	Исипна треска
	0
	1
	2
	0
	3
	0
	0,3 %
	1,6

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	19
	19
	53
	15
	106
	78
	10,1 %
	57,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	303
	198
	406
	145
	1052
	1034
	100 %
	570,7


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КОЧАНИ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	85
	80
	173
	52
	390
	543
	76,5 %
	354,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	10
	12
	42
	27
	91
	127
	17,8 %
	82,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	4
	4
	17
	4
	29
	34
	5,7 %
	26,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	99
	96
	232
	83
	510
	705
	100 %
	463,8


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КУМАНОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	209
	104
	209
	55
	577
	713
	71,2 %
	328,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	45
	22
	73
	36
	176
	253
	21,7 %
	100,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	25
	9
	17
	5
	56
	41
	6,9 %
	31,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0,1 %
	0,5

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	279
	135
	300
	96
	810
	1008
	100 %
	460,5


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	OХРИД
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	200
	115
	195
	56
	566
	637
	80,3 %
	372,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	36
	29
	40
	21
	126
	156
	17,9 %
	83,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	3
	0
	6
	4
	13
	16
	1,8 %
	8,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	239
	144
	241
	81
	705
	809
	100 %
	464,4


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ПРИЛЕП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	92
	70
	177
	69
	408
	571
	71,2 %
	351,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	37
	19
	54
	31
	141
	180
	24,6 %
	121,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	2
	7
	12
	2
	23
	18
	4 %
	19,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	1
	0,2 %
	0,8

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	131
	96
	244
	102
	573
	770
	100 %
	493,1


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СКОПЈЕ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	917
	514
	630
	178
	2239
	2891
	75,9 %
	36,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	180
	81
	188
	90
	539
	731
	18,3 %
	8,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	71
	40
	53
	6
	170
	152
	5,8 %
	2,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	1168
	635
	871
	274
	2948
	3776
	100 %
	47,9


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ШТИП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	164
	89
	103
	26
	382
	426
	68,7 %
	379,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	60
	27
	32
	17
	136
	108
	24,5 %
	135,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	7
	7
	22
	2
	38
	39
	6,8 %
	37,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	231
	123
	157
	45
	556
	574
	100 %
	552,7


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СТРУМИЦА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	75
	67
	107
	50
	299
	299
	65,7 %
	280,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	17
	10
	40
	38
	105
	139
	23,1 %
	98,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	12
	8
	27
	3
	50
	27
	11 %
	46,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	1
	1
	1
	0,2 %
	0,9

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	104
	85
	174
	92
	455
	467
	100 %
	427,4


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ТЕТОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	120
	97
	184
	39
	440
	859
	60,2 %
	138,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	32
	32
	67
	39
	170
	192
	23,3 %
	53,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	19
	26
	58
	18
	121
	135
	16,6 %
	37,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	171
	155
	309
	96
	731
	1186
	100 %
	229,5


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ВЕЛЕС
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	200
	176
	256
	98
	730
	8906
	74,1 %
	388,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	37
	18
	62
	38
	155
	200
	15,7 %
	82,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	25
	17
	51
	7
	100
	56
	10,2 %
	53,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	262
	211
	369
	143
	985
	1147
	100 %
	524,2


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела 28-2017
	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Кратово
	9
	3
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Крива Паланка
	43
	10
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Куманово
	525
	163
	0
	0
	48
	0
	1
	0

	Скопје Центар
	450
	107
	0
	0
	16
	0
	0
	0

	Скопје Исток
	341
	102
	0
	0
	50
	0
	0
	0

	Скопје Север
	541
	161
	0
	0
	48
	0
	0
	0

	Скопје Југ
	390
	74
	0
	0
	18
	0
	0
	0

	Скопје Запад
	517
	95
	0
	0
	38
	0
	0
	0

	Гостивар
	284
	107
	0
	0
	81
	0
	0
	0

	Tетово
	156
	63
	0
	0
	40
	0
	0
	0

	Битола
	528
	70
	0
	0
	106
	0
	0
	0

	Демир Хисар
	27
	7
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kичево
	116
	36
	3
	0
	0
	0
	0
	0

	Ресен
	133
	26
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Берово
	148
	14
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Делчево
	45
	14
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Koчани
	115
	27
	0
	0
	17
	0
	0
	0

	Пехчево
	9
	8
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Виница
	73
	28
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Дебар
	93
	15
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Охрид
	172
	43
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Струга
	301
	68
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Kрушево
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	M.Брод
	51
	13
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Прилеп
	355
	128
	0
	0
	22
	0
	1
	0

	Пробиштип
	6
	3
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Радовиш
	68
	37
	0
	0
	19
	0
	0
	0

	Штип
	308
	96
	0
	0
	17
	0
	0
	0

	Струмица
	290
	102
	0
	0
	50
	0
	1
	0

	Валандово
	9
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Гевгелија
	175
	26
	0
	0
	15
	0
	0
	0

	Кавадарци
	207
	59
	0
	0
	14
	0
	0
	0

	Неготино
	55
	15
	0
	0
	18
	0
	0
	0

	Св.Николе
	78
	24
	0
	0
	32
	0
	0
	0

	Велес
	215
	31
	0
	0
	21
	0
	0
	0
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